Comune Frosinone  
(CUP J45D25000020001) 

PRIORITARIO 

Comune Palmi  
(CUP J65D25000020001) 

PRIORITARIO 

Comune Agrigento  
(CUP J45D25000050001) 

NON 
PRIORITARIO 

L’importo massimo stimato della procedura, comprensivo degli oneri della sicurezza, 
è di € 45.624.923,33 (euro quarantacinquemilioni-

seicentoventiquattromilanovecentoventitre/33), oltre IVA e oneri assistenziali e 
previdenziali di legge se dovuti, determinato, utilizzando quale mera base di calcolo, 
la somma delle voci A e B dei quadri economici riferiti a tutti i singoli interventi 
oggetto della procedura ad evidenza pubblica. 

Di tale importo massimo stimato, la quota di 23.099.399,18 (euro 
ventitrémilioninovantanovemilatrecentonovantanove/18) è riservata alla 
realizzazione degli Interventi Non Prioritari ed è stata determinata utilizzando, quale 
mera base di calcolo, la somma delle voci A e B dei quadri economici riferiti agli 
interventi stessi. 

La copertura finanziaria dell’Intervento complessivo trova copertura nella contabilità